
Oznámení na neděli 6. 8. 2023
Čtení: 1. Královská 18,1.17-46
Písně: 115; 144; 106; 384; 682 (SVP: 146; 717)
Kázal: Śtěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- V pátek  jsme  se  v našem  kostele  rozloučili  s p.  Zdeňkem
Štastným, který zemřel ve věku 49 let. Pán Bůh nechť těší všech-
ny zarmoucené.

- Sborový program - v úterý biblická hodina v 19.00 hodin na faře,
ve  středu  v 10.30  hodin  v DPS  a  v 17.00  hodin  v Komunitním
domě. V neděli zůstává modlitební setkání v 9.00 hodin a v 10.00
hodin bohoslužby a nedělní škola.

- Příští neděli nám při bohoslužbách poslouží br. Jenda Uhřík. Br.
farář bude sloužit v Ostravici.

- Na Vsetíně se od 17. srpna do 19. srpna bude konat  multižán-
rový festival UNITED. Finančně ho můžete podpořit do pokladnič-
ky, která je u východu. Zároveň se na nás organizátoři  obracejí
s prosbou o pomoc s občerstvením. Kdo byste byli ochotni udělat
pomazánku, upéct buchtu nebo něco slaného, dejte, prosím, vědět
s. J. Flachsové. Děkujeme.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k dalším rozhovorům
u kávy.


	Oznámení na neděli 6. 8. 2023

